
 

 

UCHWAŁA NR XX/143/12 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2012 oraz zmian w Uchwale Budżetowej  
na rok 2012 nr XII/90/11 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Gminy Moszczenica uchwala,  

co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moszczenica w następujący sposób:  

1. Dochody budżetu gminy ulegają zmniejszeniu o kwotę 758.205,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 41.795,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały,  

2) dochody majątkowe budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 800.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały  

2. Wydatki budżetu Gminy Moszczenica ulegają zwiększeniu o kwotę 854.795,- zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę  94.795,-  zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2.1  

do niniejszej uchwały,  

2) wydatki majątkowe budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 760.000,-  zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2.2  

do niniejszej uchwały.  

3. Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 1.500.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały,  

4. Rozchody budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 113.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Budżet gminy na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 16.958.752,41 zł,  

w tym:  

dochody bieżące - 13.678.800,81  zł,  

dochody majątkowe - 3.279.951,60 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7289



2. Wydatki budżetu gminy wynoszą - 17.839.178,41 zł;  

w tym:  

1) Wydatki bieżące budżetu - 12.354.059,41 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 8.219.771,41 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.048.962,- zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2.170.809,41 zł;  

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące - 288.488,- zł;  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.682.658,- zł;  

d) Wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 663.023,- zł;  

z czego:  

- ze środków pochodzących z Unii Europejskiej - 505.277,- zł;  

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Moszczenica lub planowanych  

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2012 - w kwocie 50.000,- zł;  

f) Wydatki na obsługę długu publicznego - 450.119,- zł.  

2) Wydatki majątkowe budżetu - 5.485.119,- zł, w tym:  

a) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.485.119,- zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 4.251.970,- zł;  

w tym:  

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2.248.390,- zł;  

§ 3. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2012 rok Nr XII/90/11 Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 29 grudnia 2011r. otrzymuje brzmienie:  

"1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt, który po zmianach budżetu 

wynosi 880.426,- zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciągniętych  pożyczek w kwocie -  653.000,- zł,  

- zaciągniętych  kredytów w kwocie - 227.426,- zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.915.180,- zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2.034.754,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie 2.100.000,- zł, z czego:  

a) na zbilansowanie  zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  - 1.872.574,- zł,  

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu - 227.426,- zł  

2) pożyczek zaciąganych w roku 2012 na kwotę 653.000,- zł, z czego:  

a) na pokrycie planowanego deficytu budzetu - 653.000,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekraczać wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Moszczenica w części określającej Wieloletnią Prognozę 
Długu".  

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7289



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/143/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Zmian dochodów budżetu gminy Moszczenica na 2012r.  

  

Lp  
Nazwa  Dz.  

DOCHODY  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  Różne rozliczenia  758  41.795   

 Dochody bieżące  

w tym:  

 41.795   

 - subwencje ogólne z budżetu państwa (2920)   41.795   

2  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   800.000  

 Dochody  majątkowe  

w tym:  

  800.000  

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (6207)  

  800.000  

 Ogółem:  

w tym:  

- dochody  bieżące  

- dochody  majątkowe  

 41.795  

 

41.795  

-  

800.000  

 

-  

800.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/143/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Lp  Nazwa  Dz.  Rozdz.  

WYDATKI  

Zwiększenia Zmniejszenia 

1  Administracja publiczan  750   5.000   

 Rady  gmin (miast i miast na prawach powiatu)   75022  5.000   

 w tym:      

 - wydatki bieżące    5.000   

2  Oświata i wychowanie  801   41.795   

 Szkoły podstawowe   80101  24.477   

 w tym:      

 - wydatki bieżące    24.477   

 Gimnazja   80110  17.318   

 w tym:      

 - wydatki bieżące    17.318   

3  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   48.000   

 Oczyszczanie miast i wsi   90003  48.000   

 w tym:      

 - wydatki bieżące    48.000   

4  Kultura fizyczna  926   760.000   

 Obiekty sportowe   92601  760.000   

 w tym:      

 - wydatki majątkowe    760.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7289



 Ogółem:  
w tym:  

- wydatki bieżące  

- wydatki majątkowe  

  854.795  

 

94.795  

760.000  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XX/143/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu gminy Moszczenica na 2012 rok  

  

Lp  Dz.  Rozdz.  Nazwa - Treść  
Kwota  

Zwiększ.  Zmniejsz.  

1  750   Administracja publiczna  5.000   

  75022  Rady  gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5.000   

   w tym:  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

5.000  

 

2  801   Oświata i wychowanie  41.795   

  80101  Szkoły podstawowe  24.477   

   w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  

 

24.477  

 

24.477  

 

  80110  Gimnazja  17.318   

   w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane  

 

17.318  

 

17.318  

 

3  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  48.000   

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  48.000   

   w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

 

48.000  

 

48.000  

 

   RAZEM wydatki bieżące:  
w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące  

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3  

5. wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  

6. wydatki na obsługę długu  

94.795  

 

89.795  

 

41.795  

48.000  

-  

5.000  

-  

 

-  

-  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7289



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XX/143/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu gminy Moszczenica na 2012 rok obejmujących wydatki 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  

  

Dz Rdz. Wyszczególnienie 

Nakłady  ogółem Źródła finansowania 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Środki  

własne 

Dotacje 

Fundusze 

UE 

Budżet 

państwa 

Inne 

źródła 

926   Kultura fizyczna  760.000   +760.000     

 92601  Obiekty sportowe  760.000   +760.000     

  - budowa zaplecza klubu sportowego 

w Moszczenicy - budynek, parking 

i zagospodarowanie terenu  

w tym:  

programy z pomocy zagranicznej  

760.000  

 

 

 

760.000  

 +760.000  

 

 

 

+760.000  

   

  Ogółem :  
w tym:  

programy z pomocy zagranicznej  

760.000  

 

760.000  

-  
 

-  

+760.000  

 

+760.000  

-  
 

 

-  
 

 

-  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/143/12   

Rady Gminy Moszczenica   

z dnia 7 grudnia 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Moszczenica w 2012 roku  

  

1.  Dochody ogółem  16.958.752,41  

2.  Wydatki ogółem  17.839.178,41  

3.  Wynik (deficyt)  880.426,00  

4.  Przychody budżetu  2.915.180,00  

5.  Rozchody budżetu  2.034.754,00  

Przychody budżetu Gminy Moszczenica  

  

Lp.  §  Przychody - nazwa  Zwiększenia  Zminiejsz.  Stan przychodów po 
zmianach  

 

1.  
 

952  

 

 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

w tym:  

- pożyczka  na kanalizację – 653.000,- zł,  

- kredyt na zadania inwestycyjne – 2.100.000,- zł,  

1.500.000  

 

 

 

-  2.753.000  

2.  950  Wolne środki roku 2011, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy  

-  -  162.180  

  Razem przychody  1.500.000  -  2.915.180  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7289



Rozchody budżetu Gminy Moszczenica  

  

Lp.  §  Rozchody - nazwa  Zwiększenia  Zminiejsz.  Stan rozchodów  

po zmianach  

1.  992  

 

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

w tym:  

- spłata kredytów BSR Kraków - 300.000,- zł  

- spłata kredytu BS Biecz - 270.000,- zł,  

- spłata kredytu BS Gorlice - 69.000,- zł  

- spłata pożyczki WFOŚiGW - 259.754,- zł  

- spłata pożyczki Pekao S.A. – 1.136.000,- zł  

-  

 

 

 

113.000  2.034.754  

  Razem rozchody  -  113.000  2.034.754  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Barbara Bożena Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7289


		2012-12-14T12:27:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




